РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022 г.                                                                                  № 11
с. Самарка

О секретаре Самарского сельского

Собрания депутатов Рубцовского района

Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 11 Регламента Самарского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края седьмого созыва, по результатам голосования по выборам секретаря Самарского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края седьмого созыва, Самарское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать секретарем Самарского сельского Собрания депутатов VII созыва Михайлову Ольгу Викторовну - депутата от многомандатного избирательного округа № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой

сессии сельского Собрания депутатов                                        В.А. Софиенко